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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 42 Masc., 50m Espalda Absoluto masculino cv
04/02/2024 - 17:00 Resultados
Récord Absoluto C.V. 25.44 ORTEGA PITARCH, DAVID MALAGA 2009
Mejor Marca Autonómica 18M 26.25 SANCHIS PERIS, SERGIO ELCHE 2011
Mejor Marca Autonómica 17M 26.57 FONTABELLA CASTELLANOS, HECTOR CASTELLON 2015
Mejor Marca Autonómica 16M 27.51 SANCHEZ CASTILLO, PEDRO MADRID 2019

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto masculino cv

1. SANCHEZ CASTILLO, P.03 T.ELC 27.27 19,00 -
2. FURONES GIMENO, C.03 FERCA 27.40 16,00 -
3. ALONSO PEREZ, Rodrigo03 VALEN 27.45 14,00 -
4. BENITO GARCIA, Adolfo01 XATIV 28.29 13,00 -
5. ORTS MANTOAN, Alvaro04 FERCA 28.38 12,00 -
6. CORTES HERNÁNDEZ, D.07 DELFI 28.56 11,00 19,00
7. VILLENA MARTÍNEZ, Ivan06 VALEN 28.59 10,00 16,00
8. STEPANOV, Leonid 08 HORAD 28.63 9,00 14,00
9. ABELLANEDA MARTÍNEZ, A.01 T.ELC 28.71 8,00 -

10. DALVERNY, Yanis 02 DELFI 28.98 7,00 -
11. SERRA VENTURA, Pablo06 CST C 29.11 6,00 13,00
12. TAMAYO ARACIL, H. 08 ONDAR 29.12 4,50 12,00

GUILLEN ALVAREZ, S.96 PISCI 29.12 4,50 -
14. TUREGANO CONTRERAS, J.06 VALEN 29.30 - 11,00
15. TAUTIVA CIFUENTES, O.07 CST C 29.34 3,00 10,00
16. GARCIA PEREZ, F. 07 FERCA 29.39 - 9,00
17. REAL BALLESTER, Daniel08 FERCA 29.46 - 8,00
18. DE LA VARA PULIDO, J.06 NADOS 29.56 - 7,00

HERRAIZ ABRIL, Nacho07 VALEN 29.56 - -
20. VERDU SABATER, Oscar08 S.VIC 29.58 - 6,00
21. JORGE TOMAS, Guillem06 RIBAR 29.62 - 5,00
22. KOLOBNEV YASTREBOV, D.07 DELFI 29.64 - 4,00
23. PERALES CURSÁ, Carlos05 FERCA 29.87 - -
24. PALMA EXPOSITO, A. 07 PISCI 29.98 - 3,00
25. VALERA FERNANDEZ, G.06 FERCA 30.07 - -
26. SANCHEZ BRIÑAS, S. 06 KZM 30.25 - 2,00
27. ALTARRIBA MUKHANOV, A.08 VALEN 30.30 - -
28. GARCÍA SALVADOR, E.08 VALLD 30.44 - 1,00
29. SIMON LORENZO, Alex07 TRENC 30.82 - -
30. KAPUSTSIN, Maxim 07 BTORR 30.94 - -
31. NAVARRO MERENCIANO, A.08 ACMOR 31.37 - -
32. LEE, Jake 06 DELFI 31.38 - -
33. IBAÑEZ MARTIN, Ferran08 VINAR 32.70 - -
34. FABIA NOGUERA, Martin07 MEDVAL 32.85 - -

DSQ RUEDA MAS, Izan 06 S.VIC - -
DSQ RIPOLL JULIO, Dario 08 XUQUE - -

NP CABO FASONE, Miquel04 FERCA - -
NP LOBAN JIMENEZ, Hugo05 FERCA - -
NP CAMPOS BEAS, Miguel03 NADOS - -
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 42, Masc., 50m Espalda

Junior Masculino

1. CORTES HERNÁNDEZ, D.07 DELFI 28.56 11,00 19,00
2. VILLENA MARTÍNEZ, Ivan06 VALEN 28.59 10,00 16,00
3. STEPANOV, Leonid 08 HORAD 28.63 9,00 14,00
4. SERRA VENTURA, Pablo06 CST C 29.11 6,00 13,00
5. TAMAYO ARACIL, H. 08 ONDAR 29.12 4,50 12,00
6. TUREGANO CONTRERAS, J.06 VALEN 29.30 - 11,00
7. TAUTIVA CIFUENTES, O.07 CST C 29.34 3,00 10,00
8. GARCIA PEREZ, F. 07 FERCA 29.39 - 9,00
9. REAL BALLESTER, Daniel08 FERCA 29.46 - 8,00

10. DE LA VARA PULIDO, J.06 NADOS 29.56 - 7,00
HERRAIZ ABRIL, Nacho07 VALEN 29.56 - -

12. VERDU SABATER, Oscar08 S.VIC 29.58 - 6,00
13. JORGE TOMAS, Guillem06 RIBAR 29.62 - 5,00
14. KOLOBNEV YASTREBOV, D.07 DELFI 29.64 - 4,00
15. PALMA EXPOSITO, A. 07 PISCI 29.98 - 3,00
16. VALERA FERNANDEZ, G.06 FERCA 30.07 - -
17. SANCHEZ BRIÑAS, S. 06 KZM 30.25 - 2,00
18. ALTARRIBA MUKHANOV, A.08 VALEN 30.30 - -
19. GARCÍA SALVADOR, E.08 VALLD 30.44 - 1,00
20. SIMON LORENZO, Alex07 TRENC 30.82 - -
21. KAPUSTSIN, Maxim 07 BTORR 30.94 - -
22. NAVARRO MERENCIANO, A.08 ACMOR 31.37 - -
23. LEE, Jake 06 DELFI 31.38 - -
24. IBAÑEZ MARTIN, Ferran08 VINAR 32.70 - -
25. FABIA NOGUERA, Martin07 MEDVAL 32.85 - -

DSQ RUEDA MAS, Izan 06 S.VIC - -
DSQ RIPOLL JULIO, Dario 08 XUQUE - -

Junior Masculino 16

1. STEPANOV, Leonid 08 HORAD 28.63 9,00 14,00
2. TAMAYO ARACIL, H. 08 ONDAR 29.12 4,50 12,00
3. REAL BALLESTER, Daniel08 FERCA 29.46 - 8,00
4. VERDU SABATER, Oscar08 S.VIC 29.58 - 6,00
5. ALTARRIBA MUKHANOV, A.08 VALEN 30.30 - -
6. GARCÍA SALVADOR, E.08 VALLD 30.44 - 1,00
7. NAVARRO MERENCIANO, A.08 ACMOR 31.37 - -
8. IBAÑEZ MARTIN, Ferran08 VINAR 32.70 - -

DSQ RIPOLL JULIO, Dario 08 XUQUE - -


